Buffets / self-service - BLUE avec pare-haleine

Eléments a encastrer, cuve réfrigérée SOUL BLUE, avec

pare-haleine
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-nations produit

> Cuve en acier inox 18-10.
> Profondeur réglable de 24 a 160 mm par paliers.

> Nouveau pare-haleine galbé en verre trempé renforcé (modele
P)

> Nouveau panneau de commande & encastrer.

> Capacité de 2 a 6 bacs GN 1/1, avec groupe logé ou sans
groupe.
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> Fonctionnent en ambiance jusqu’'a 25°C (classe climatique 3).

> Double évaporateur batterie ventilée avec filtre pour GN 4/5/6
avec double circuit gaz au R290.

> Fond de la cuve libre pour un nettoyage simplifié.
> Evacuation pour les eaux de nettoyage en fond de cuve.
> Alimentation 230 V (mono) - 50 Hz.
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Buffets / self-service - BLUE avec pare-haleine
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Vidange des condensats par robinet sous le

meuble

Déclinaisons

Code

article Référence

130930 BLUE+6-P

130914 BLUE+2-P
130918 BLUE+3-P
130922 BLUE+4-P

130926 BLUE+5-P
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pour nettoyage

Dimensions
extérieures
(LxPxH) (mm)

2144x760x1085

844x760x1085

1169x760x1085

1494x760x1085

1819x760x1085

Dimensions
emballage
(LxPxH) (mm)

2208x1012x1000
908x1012x1000
1233x1012x1000
1558x1012x1000

1883x1012x1000

Poids
brut

(kg)

190.52
97.75
131.96
153.96

173.2

Filtre évaporateur facilement extractible

Poids

net
(kg)

166
85
115
134

151

Pare-haleine robuste : Le chéssis des pare-
haleines est renforcé pour garantir un
meilleur maintien et une structure plus

résistante.

Puissance
Dimensions électrique
encastrement raccordée Capacité

(LxP) (mm) (W)
2110x726 506
810x726 251
1135x726 253
1460x726 502
1785x726 504

bacs

6 GN 1/1

2GN 1/1

3GN1/1

4GN 1/1

5GN 1/1
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Buffets / self-service - BLUE avec pare-haleine m
-1ées techniques

-ZTERISTIQUES TECHNIQUES

PCS1 - Produit a compéte

Typologie de produit nce spécifique

Encastrement panneau de commande (Lx

I — 366x90
Installation Groupe logé
Structure avec pare-haleine
Construction inox 18-10
Evaporateur batterie
Refroidissement ventilé
Fluide R290
Température (°C) +4°+8°C
Modeéle Positif
-RMANCES ENERGETIQUES
Classe climatique 3 (+25°C)
Régulation électronique
Tension (V) 230V (mono)
Fréquence (Hz) 50
Eberh ardt www.eberhardt-pro.fr

MARQUE DE CONFIANCE



Buffets / self-service - BLUE avec pare-haleine

-mas techniq Uues T7éléchargez-les sur le site www.eberhardt-pro.fr
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HOLE 90x366

GN L1 L2 HOLE

4/1 1494 744 1460x726
S5/1 1819 744 1785x726
6/1 2144 1069 2110x726

LAYOUT 760
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A= ELECTRICAL CONNECTION

D= WATER DISCARGE @16 a |:|‘>
E= GAS CONNECTION :8 210 f AIR
-ssowes et options
Accessoires Options
Barrette de composition inox 325x20 mm AF0124 ;E[ﬁz—holelne droit pour modele SOUL/ESS GREEN, LIME,

Barrette de composition inox 530x20 mm
Distributeur d’'assiettes - diameétre max. 250 mm

Distributeur d'assiettes - diamétre max. 310 mm

Distributeur d'assiettes chauffant - diameétre max. 250
mm

Distributeur d’'assiettes chauffant - diamétre max. 310
mm
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